

平成 19年1月15日

各 位

株式会社 USEN

## USEN、完全無料ブロードバンド放送「GyaO」にて 懸賞型のアフィリエイトプログラム『GyaO Click Grandprix』を開始

株式会社 USEN (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:宇野康秀、以下 USEN) は、同社が運営する完全無料ブロードバンド放送「GyaO」(http://www.gyao.jp/) にて、独自のアフィリエイトプログラム『GyaO Click Grandprix』(ギャオクリックグランプリ)(http://clickgp.gyao.jp/) を本日正午より開始いたします。

本アフィリエイトプログラムは、参加者(個人)のホームページやブログに「GyaO」のバナー広告を設置してもらい、広告のクリック数で順位を決定し、賞金や賞品を贈呈する内容となっております。参加者は自分のサイトに合ったバナー素材を「GyaO」にて放送中の 13 ジャンルから選択でき、また一度設置すれば更新作業が不要になる自動更新の広告素材も用意するため、手軽に参加いただけます。順位の決定は毎月行われ、1 位のサイトには 現金 10 万円、2 位から 10 位までも 1 万円~5 万円の賞金が贈られます。 さらに、11 位~ 100 位までのサイトにも商品券の贈呈、101 位以降のサイトにも抽選で賞品が当たるため、アフィリエイト経験のない方にも懸賞感覚で気軽に参加いただけます。

USEN では、本アフィリエイトプログラムを通じ、「GyaO」および「GyaO」の番組認知 度向上を図るとともに、まだリーチできていない新規視聴者の獲得、サイト訪問回数の向上に注力して参ります。

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社 USEN 広報担当 岡根・林

TEL: 03-3509-7104 FAX: 03-3509-7103

E-mail: public-relations@tk.usen.co.jp

株式会社 USEN USEN USEN GROUP